
Zarządzenie Nr 324/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 8 lipca 2013 roku 
 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu zaciąganego przez Kaliskie Przedsiębiorstwo 
Transportowe Sp. z o.o. w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 8 uchwały 
Nr XXXVII/507/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w 
budżecie na 2013 r., zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Udziela się poręczenia kredytu zaciąganego przez  Kaliskie Przedsiębiorstwo Transportowe 
Sp. z o.o. w Kaliszu na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na 
budowie stacji paliw, myjni autobusowej i infrastruktury towarzyszącej (sieci zewnętrzne, 
drogi, place postojowe).  

2. Warunki i tryb poręczenia, o którym mowa w ust. 1, określi cywilno-prawna umowa        
zawarta pomiędzy poręczycielem i wierzycielem. 

 
 

§ 2. 

Poręczenia, o którym mowa w § 1 udziela się do kwoty 8.058.209,00 zł (słownie: osiem 
milionów pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście dziewięć złotych) i na okres spłaty: 2013 r. - 
2023 r. 
 
 

§ 3. 

Poręczenie zabezpieczenia kredytu zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta Kalisza.              
 
 

§ 4. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


